

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Lipník n. Bečvou

Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Dodavatel:

Rostislav Hrnčíř
Nám. Družby 587
78361 Hlubočky

IČO: 68181744
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Výměna obkladů a dlažeb v koupelně a na WC, v rozsahu dle CN ze dne 25. 3. 2025	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	158 930,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.5.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED] RD Mrsklesy 92

Telefon: [REDACTED]

Další podmínky:

Termín nástupu koordinovat po provedení instalací, předp. 09. 05. 2025.

Způsob platby: bezhotovostně na základě vystavené faktury

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: osobně

27.03.2025 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

27.3.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Název rozpočtu: **Rozpočet Hájenka**

Demontáže a bourací práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
dem	1	oškrábání staré malby na stěně	(položka neobsahuje materiál)	16 m2	50 Kč	800 Kč			50 Kč	800 Kč
dem	2	odsekání keramického obkladu se začištěním podkladu	(položka neobsahuje materiál)	25 m2	171 Kč	4 275 Kč			171 Kč	4 275 Kč
dem	3	odsekání keramické dlažby se začištěním podkladu	(položka neobsahuje materiál)	8 m2	188 Kč	1 504 Kč			188 Kč	1 504 Kč
dem	4	odborné demontážní práce	(položka neobsahuje materiál)	11 hod	488 Kč	5 368 Kč			488 Kč	5 368 Kč
Demontáže a bourací práce celkem					11 947 Kč		0 Kč		11 947 Kč	

Zednické práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
zed	5	vyzdění špalety po výměně plastového okna	lepidlo, malta	3 mb	383 Kč	1 149 Kč	266 Kč	798 Kč	649 Kč	1 947 Kč
zed	6	hrubé zahození drážky na stěně matlou (do šíře 100mm, do hl.50mm)	malta	12 mb	106 Kč	1 272 Kč	42 Kč	504 Kč	148 Kč	1 776 Kč
zed	7	vybetonování drážky v podlaze (do šíře 100mm, do hl.100mm)	beton	3 mb	106 Kč	318 Kč	39 Kč	117 Kč	145 Kč	435 Kč
zed	8	osazení rohové plastové lišty s perlínkou	plastový roh s perlínkou, lepidlo	5 mb	58 Kč	290 Kč	169 Kč	845 Kč	227 Kč	1 135 Kč
zed	9	ruční omítání stěny sádrovou omítkou včetně vyhlazení (do 20mm)	sádrová omítka KNAUF MP75 (do tl. pr. 20mm)	16 m2	383 Kč	6 128 Kč	301 Kč	4 816 Kč	684 Kč	10 944 Kč
zed	10	penetrace podkladu stěny pod cementové lepidlo	penetrace	12 m2	25 Kč	300 Kč	13 Kč	156 Kč	38 Kč	456 Kč
zed	11	lokální natažení stěny lepidlem s perlínkou (1 vrstva lepidla)	perlínka, cementové lepidlo	12 m2	171 Kč	2 052 Kč	63 Kč	756 Kč	234 Kč	2 808 Kč
zed	12	štukování stěny pytlovým štukem (2 vrstvy - první vyrovnávací)	pytlový štuk	12 m2	228 Kč	2 736 Kč	71 Kč	852 Kč	299 Kč	3 588 Kč
zed	13	betonování podlahy tl. 100mm pytlovým betonem	beton pytlový	1 m2	440 Kč	440 Kč	1 127 Kč	1 127 Kč	1 567 Kč	1 567 Kč
zed	14	obezdívka a podezdívka vany klasické	tvárnice ytong 50mm, lepidlo	1 ks	1 983 Kč	1 983 Kč	1 381 Kč	1 381 Kč	3 364 Kč	3 364 Kč
zed	15	odborné zednické práce	(položka neobsahuje materiál)	9 hod	488 Kč	4 392 Kč			488 Kč	4 392 Kč
zed	16	(položka neobsahuje práci)	předpokládaný materiál k zednickým pracím v hodinovce (průměrná orientační cena) (předpoklad 2 tis + 15% marže)	1 kpl			3 219 Kč	3 219 Kč	3 219 Kč	3 219 Kč
Zednické práce celkem					21 060 Kč		14 571 Kč		35 631 Kč	

Sádrokartonářské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
sád	17	podhled rovní do vlhka (1x záklop 12,5mm, bez izolace)	deska RBl 12,5mm, profily, kotvící prvky, tmely	8 m2	472 Kč	3 776 Kč	435 Kč	3 480 Kč	907 Kč	7 256 Kč
sád	18	kastlík dvoustranný do 50cm (1x záklop, vč. al. rohu, bez izolace)	deska RB 12,5mm, profily, kotvící prvky, tmely, al roh	7 mb	602 Kč	4 214 Kč	425 Kč	2 975 Kč	1 027 Kč	7 189 Kč
sád	19	(položka neobsahuje práci)	předpokládaný materiál k sádrokartonářským pracím v hodinovce (průměrná orientační cena) (předpoklad 1 tis + marže)	1 kpl			1 610 Kč	1 610 Kč	1 610 Kč	1 610 Kč
sád	20	(položka neobsahuje práci)	předpokládaný materiál k sádrokartonářským pracím v hodinovce (průměrná orientační cena) (předpoklad 2 tis + marže)	1 kpl			3 219 Kč	3 219 Kč	3 219 Kč	3 219 Kč
Sádrokartonářské práce celkem					7 990 Kč		11 284 Kč		19 274 Kč	

Obkladačské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
obk	21	penetrace podkladu na podlaze pod samonivelační stěrku	penetrace mapei	8 m2	25 Kč	200 Kč	28 Kč	224 Kč	53 Kč	424 Kč
obk	22	vyrovnání podkladu na podlaze samonivelační stěrkou do 10mm	(položka neobsahuje materiál)	8 m2	260 Kč	2 080 Kč			260 Kč	2 080 Kč
obk	23	(položka neobsahuje práci)	samonivelační stěrka (průměrná orientační cena)	200 kg			33 Kč	6 600 Kč	33 Kč	6 600 Kč
obk	24	penetrace podkladu na stěně pod vyrovnání lepidlem	penetrace	32 m2	25 Kč	800 Kč	17 Kč	544 Kč	42 Kč	1 344 Kč
obk	25	vyrovnání podkladu na stěně lepidlem (do 5mm)	cementové lepidlo	32 m2	220 Kč	7 040 Kč	46 Kč	1 472 Kč	266 Kč	8 512 Kč
obk	26	aplikace tekuté hydroizolace (2 vrstvy)	hydroizolace MAPEI	8 m2	138 Kč	1 104 Kč	329 Kč	2 632 Kč	467 Kč	3 736 Kč
obk	27	aplikace rohové hydroizolační pásy	těsnící rohová páska MAPEI	19 mb	82 Kč	1 558 Kč	136 Kč	2 584 Kč	218 Kč	4 142 Kč
obk	28	Montáž keramického obkladu vč. spárování (300x600mm)	flexibilní lepidlo knauf, spárovací hmota mapei	32 m2	886 Kč	28 352 Kč	83 Kč	2 656 Kč	969 Kč	31 008 Kč
obk	29	penetrace podkladu pro dlažby	penetrace	8 m2	25 Kč	200 Kč	10 Kč	80 Kč	35 Kč	280 Kč
obk	30	Pokládka keramické dlažby vč. spárování (300x600 mm)	flexibilní lepidlo knauf, spárovací hmota mapei	8 m2	886 Kč	7 088 Kč	83 Kč	664 Kč	969 Kč	7 752 Kč
obk	31	montáž nerezové rohové lišty	nerezová rohová lišta (průměrná orientační cena)	20 mb	147 Kč	2 940 Kč	202 Kč	4 040 Kč	349 Kč	6 980 Kč
obk	32	montáž přechodové lišty	přechodová lišta (průměrná orientační cena)	2 mb	123 Kč	246 Kč	242 Kč	484 Kč	365 Kč	730 Kč

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
obk	33	vykroužení otvoru v obkladu	(položka neobsahuje materiál)	4 ks	115 Kč	460 Kč			115 Kč	460 Kč
obk	34	aplikace silikonu	silikon	38 mb	33 Kč	1 254 Kč	10 Kč	380 Kč	43 Kč	1 634 Kč
obk	35	aplikace akrylátu	akrylát bílý	30 mb	25 Kč	750 Kč	5 Kč	150 Kč	30 Kč	900 Kč
Obkladačské práce celkem						54 072 Kč		22 510 Kč		76 582 Kč

Malířské práce

	Číslo položky	Popis práce	Popis materiálu	Množství / mj	Cena práce		Cena materiálu		Cena práce + materiálu	
					(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)	(mj)	(celkem)
mal	36	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	penetrace	12 m2	25 Kč	300 Kč	10 Kč	120 Kč	35 Kč	420 Kč
mal	37	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	penetrace	8 m2	33 Kč	264 Kč	10 Kč	80 Kč	43 Kč	344 Kč
mal	38	malba stěny válečkem (3 vrstvy - běžná interierová bílá barva)	primalex plus	12 m2	58 Kč	696 Kč	34 Kč	408 Kč	92 Kč	1 104 Kč
mal	39	malba sádrokartonového podhledu válečkem (3 vrstvy - běžná interierová bílá barva) - výmalba sádrokartonu	primalex plus	13 m2	73 Kč	949 Kč	34 Kč	442 Kč	107 Kč	1 391 Kč
mal	40	(položka neobsahuje práci)	předpokládaný materiál k malířským pracím v hodinovce (průměrná orientační cena) (předpoklad 1 tis + pevně sjednaná marže)	1 kpl			1 610 Kč	1 610 Kč	1 610 Kč	1 610 Kč
Malířské práce celkem						2 209 Kč		2 660 Kč		4 869 Kč

Ostatní rozpočtové náklady

přesun materiálů do přízemí / bez výtahu (2,19 tun × 960 Kč)	2 102 Kč
nákup a závoz pomocného a stavebního materiálu vlastním autem 2x na profesi (10 nákupů a závozů × 300 Kč)	3 000 Kč
odnos a likvidace sutí z demontáží a z prořezu materiálu z přízemí / bez výtahu (0,75 tun × 4 000 Kč) 1 000 Kč za odnos + 3 000 Kč za odvoz a likvidaci za 1 tunu	3 000 Kč
odnos a likvidace směsného odpadu z demontáží a z prořezu materiálu z přízemí / bez výtahu (0,07 tun × 7 500 Kč) 1 500 Kč za odnos + 6 000 Kč za odvoz a likvidaci za 1 tunu	525 Kč
mimostaveništní doprava osob 5 profesí × 400 Kč	2 000 Kč
parkování (0 dnů × 0 Kč)	0 Kč
činnost koordinátora stavby (koordinace řemeslníků a materiálů, vedení kontrolních dnů a vytváření zápisů z nich, komunikace se zákazníkem) (0 % z ceny práce a materiálu celkem)	0 Kč
činnost technického dozoru (odborný dozor s autorizací - konzultace pracovních postupů a hlídání kvality prací) (0 % z ceny práce a materiálu celkem)	0 Kč
zařízení staveniště (pomocné lešení do 2m, přímotopy, úklidové prostředky, prodlužovací kabely, kýble, pytle na odpad) (0 % z ceny práce celkem)	0 Kč

Ostatní
Celkem
10 627 Kč

Práce
Celkem
97 278 Kč

Materiál
Celkem
51 025 Kč

Ostatní
+ Práce
+ Materiál
Celkem
158 930 Kč

Neplátce DPH